
第4１号
令和３年１月８日発行

逸見地域運営協議会事務局
（逸見行政センター内）

Tel 822－2575

逸見地域運営協議会では、令和３年度以降の事業を検討するにあたり
皆様のご意見を参考にさせていただきたいとの考えから、アンケートを
実施することとしました。ぜひ、皆様の忌憚のないご意見をお寄せください。

アンケート用紙は、町内会や当協議会参加団体を通じて配布する他
浄土寺、生涯学習センター５階、逸見行政センター１階の３か所に
アンケート用紙と回収箱を設置します。

実施期間は令和３年１月13日(水）～２月26日(金)です。

会 長：大澤 岩男さん（連合町内会）
副 会 長：張 学金さん（逸見観光協会）
書 記：五十嵐 直子さん（恵徳苑）

小嶋 奈緒美さん（逸見保育園）
会 計：浅野 光弘さん（沢山のつつじをまもる会）

田代 由佳理さん（善隣園分園こばと園）

令和２年度の逸見地域運営協議会
理事会の開催状況について

新型コロナウイルスの感染症拡大防止のため、４月に書面での会議を行い、令和元年度決算及び活
動実績、役員人事を決定しました。５月には臨時書面会議を行い、今年度は「按針フェスタ」の開催
を中止することと決定しました。７月・９月・１１月の理事会では、「アンケートの実施について」
及び「逸見地域運営協議会の今後の在り方について」を協議しました。
今後の理事会は、１月・３月に開催し、令和３年度の予算や事業等について協議する予定です。

この度、逸見地域運営協議会の会長を務めさせていただくことになりました連合町内会の大澤で
す。新型コロナウイルスの問題が令和２年年初より発生し、現在に至るまで衰えるどころか拡大
の様相を呈しています。その関係で「へみ地運協ニュース」も発行が遅れ、ようやく今回、令和
２年度の第１号を発行することができ、挨拶を申し上げることとなりました。

この逸見地域運営協議会には、各団体の関係者、教育関係者、福祉関係者、企業・商店街の皆様
そして連合町内会等々多くの英知が集まっております。私はこのような皆様のお力を地運協の運
営に活かすことが大切であると考えております。そのためには、理事会やその他の集まりの際に
皆様としっかり議論をし、意見を交わしながら各種事業を進めていきたいと考えております。

逸見地域の活性化のために一生懸命努めて参りますので、よろしくご協力のほどお願い申し上げ
ます。

地運協アンケートへのご協力をお願いします！

新会長あいさつ 大澤 岩男会長

監 事： 高島 洋子さん（逸見小学校）
髙橋 忍さん（沢山小学校）

逸見地域運営協議会役員の紹介


